über die Förderung unternehmerischem Know-hows für kleine und mittlere Unternehmen sowie
Freie Berufe durch Unternehmensberatungen vom 1. Dezember 2011 (BAnz. 189 S. 4411) in
der geänderten Fassung vom 15. August 2012 (BAnz AT 17.08.2012 B3)

Ihr Antrag vom 28.12.2015 unter AZ 413 / 101927445 (bei Schriftverkehr unbedingt angeben!)

1.500,00 Euro
(in Worten: eintausendfünfhundert Euro)

zu den Beratungskosten der bei Ihnen durchgeführten Unternehmensberatung (Allgemeine Beratung
- QM-Beratung). Die Zuwendung wird als Projektförderung in Form der Anteilfinanzierung bewilligt
und vorraussichtlich innerhalb der nächsten vier Wochen auf das von Ihnen benannte Konto